
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 064/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com SENAI – SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM 
INDUSTRIAL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 03.795.071/0001-40; Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA ÁREA EDUCACIONAL PARA GERENCIAMENTO E REALIZAÇÃO DE CURSO 
DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E 
ADULTOS-EJA, MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, Contratante: FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ: 30.617.327/0001-78, Amparo: Inexigibilidade 
013/2024 com fulcro no art. 74, III, “f”; Vigência do contrato:  17/04/2024 até 31/12/2024; Cobertura 

Orçamentária: 4.01.01; 2058; 3.3.9.0.39.00/ 3.3.9.0.34.00; 1500/ 1540; Valor: R$ 200.744,82 
(duzentos mil, setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e dois centavos), Assinatura: 

17/04/2024- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 


		2024-04-25T13:00:17-0300




